
Zarządzenie Nr 938(351)2020 r.

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 24 listopada 2020 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnych do przeprowadzenia  postępowań

egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na stopień

nauczyciela mianowanego i udzielenia członkom Komisji Egzaminacyjnych

upoważnienia do przetwarzania danych osobowych

Na podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z  2020 r.  poz.  713 z późn.  zm.),  art.  9g ust.  2 ustawy z dnia 26
stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela  (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215) oraz  art. 32 ust. 4
rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia
2016  r.  w  sprawie  ochrony  osób  fizycznych  w  związku  z  przetwarzaniem  danych
osobowych  i  w  sprawie  swobodnego  przepływu  takich  danych  oraz  uchylenia
dyrektywy  95/46/WE  (ogólne  rozporządzenie  o  ochronie  danych),  Dz.  Urz.  UE  –
4.5.2016 PL L 119 z późn. zm., zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję  Komisje  Egzaminacyjne  do  przeprowadzenia  postępowania

egzaminacyjnego  dla  nauczycieli  ubiegających  się  o  awans  zawodowy  na  stopień

nauczyciela mianowanego, zgodnie z załącznikami Nr 1, 2, 3 i 4.

§ 2.1. Upoważniam  powołanych  członków  komisji  egzaminacyjnych  do

przetwarzania  danych  osobowych  w  zbiorze  danych  o  nazwie  „Awans  zawodowy

nauczycieli”,  dla  których  Administratorem  jest  Gmina  Piła,  reprezentowana  przez

Prezydenta  Miasta  Piły  w  formie  i  zakresie  niezbędnym  do  przeprowadzenia

postępowania egzaminacyjnego.

2. Upoważnienia  obowiązują  na  czas  pełnienia  funkcji  członka  komisji

egzaminacyjnej.

3. Upoważnienia niniejsze nie dają podstaw do udzielania dalszych upoważnień

i mogą być w każdym czasie zmienione lub odwołane.

4. Osoba upoważniona do przetwarzania danych osobowych zobowiązana jest

do przestrzegania obowiązujących przepisów o ochronie danych osobowych.

§ 3. Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Oświaty,

Kultury i Sportu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT MIASTA PIŁY

                /-/ dr inż. Piotr Głowski



Uzasadnienie 

do Zarządzenie Nr 938(351)2020 r.

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 24 listopada 2020 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnych do przeprowadzenia  postępowań

egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na stopień

nauczyciela mianowanego i udzielenia członkom Komisji Egzaminacyjnych

upoważnienia do przetwarzania danych osobowych

W myśl art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz.

U. z 2019 r. poz. 2215) kompetencją odpowiednio: wójta, burmistrza, prezydenta miasta

jest  powołanie  komisji  egzaminacyjnej  dla  nauczycieli  ubiegających  się

o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

Natomiast  w   myśl  rozporządzenia  Parlamentu  Europejskiego  i  Rady  (UE)

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku

z  przetwarzaniem  danych  osobowych  i  w  sprawie  swobodnego  przepływu  takich

danych  oraz  uchylenia  dyrektywy  95/46/WE  (ogólne  rozporządzenie  o  ochronie

danych),  Dz.  Urz.  UE  –  4.5.2016  PL L 119  z  późn.  zm., każda  osoba  działająca

z  upoważnienia  administratora  lub  podmiotu  przetwarzającego  i  mająca  dostęp  do

danych osobowych przetwarza je wyłącznie na polecenie administratora.

W związku z powyższym podjęcie zarządzenia jest zasadne. 

           DYREKTOR 
        Wydziału Oświaty, 

                                                                                  Kultury i Sportu 
                                                /-/ Sebastian Dzikowski 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 938(351)2020 r.

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 24 listopada 2020 r.

 Komisja Egzaminacyjna do przeprowadzenia w dniu 10 grudnia 2020 r.

postępowania egzaminacyjnego dla p. Natalii Małgorzaty Gruenke ubiegającej się

o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego

§ 1. Skład komisji egzaminacyjnej:

1) Sebastian Dzikowski - Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej, Dyrektor

Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu;

2) Justyna Barbara Ryder - Przedstawiciel  Kuratorium  Oświaty  w  Poznaniu

upoważniony przez Dyrektora Delegatury w Pile;

3) Marzenna Urbaniak - Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 im. Stanisława

Staszica w Pile

4) Aldona Katarzyna Winnicka - Ekspert  (surdologopedia,  nauczanie  początkowe,

oligofrenopedagogika,  logopedia,  organizacja

i zarządzanie oświatą);

5) Irena Marianna Denisoff - Ekspert (mgr filologii polskiej).

PREZYDENT MIASTA PIŁY

    /-/ dr inż. Piotr Głowski



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 938(351)2020 r.

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 24 listopada 2020 r.

 Komisja Egzaminacyjna do przeprowadzenia w dniu 10 grudnia 2020 r.

postępowania egzaminacyjnego dla p. Katarzyny Adamczyk ubiegającej się 

o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego

§ 1. Skład komisji egzaminacyjnej:

1) Sebastian Dzikowski - Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej, Dyrektor

Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu;

2) Justyna Barbara Ryder - Przedstawiciel  Kuratorium  Oświaty  w  Poznaniu

upoważniony przez Dyrektora Delegatury w Pile;

3) Grzegorz Mąka - Dyrektor  Szkoły  Podstawowej  nr  6  im.  Lotników

Polskich;

4) Aldona Katarzyna Winnicka - Ekspert  (surdologopedia,  nauczanie  początkowe,

oligofrenopedagogika,  logopedia,  organizacja

i zarządzanie oświatą);

5) Irena Marianna Denisoff - Ekspert (mgr filologii polskiej).

PREZYDENT MIASTA PIŁY

     /-/ dr inż. Piotr Głowski



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 938(351)2020 r.

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 24 listopada 2020 r.

 Komisja Egzaminacyjna do przeprowadzenia w dniu 10 grudnia 2020 r.

postępowania egzaminacyjnego dla p. Mariki Naskręt ubiegającej się 

o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego

§ 1. Skład komisji egzaminacyjnej:

1) Sebastian Dzikowski - Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej, Dyrektor

Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu;

2) Justyna Barbara Ryder - Przedstawiciel  Kuratorium  Oświaty  w  Poznaniu

upoważniony przez Dyrektora Delegatury w Pile;

3) Szymon Frydrych - Dyrektor  Szkoły  Podstawowej  nr  3  im.  Jana

Brzechwy w Pile;

4) Aldona Katarzyna Winnicka - Ekspert  (surdologopedia,  nauczanie  początkowe,

oligofrenopedagogika,  logopedia,  organizacja

i zarządzanie oświatą);

5) Irena Marianna Denisoff - Ekspert (mgr filologii polskiej).

PREZYDENT MIASTA PIŁY

   /-/ dr inż. Piotr Głowski



Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr 938(351)2020 r.

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 24 listopada 2020 r.

 Komisja Egzaminacyjna do przeprowadzenia w dniu 10 grudnia 2020 r.

postępowania egzaminacyjnego dla p. Marty Krysiak ubiegającej się 

o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego

§ 1. Skład komisji egzaminacyjnej:

1) Sebastian Dzikowski - Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej, Dyrektor

Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu;

2) Justyna Barbara Ryder - Przedstawiciel  Kuratorium  Oświaty  w  Poznaniu

upoważniony przez Dyrektora Delegatury w Pile;

3) Dorota Gulińska - Dyrektor  Szkoły  Podstawowej  nr  5  im.  Dzieci

Polskich w Pile

4) Aldona Katarzyna Winnicka - Ekspert  (surdologopedia,  nauczanie  początkowe,

oligofrenopedagogika,  logopedia,  organizacja

i zarządzanie oświatą);

5) Irena Marianna Denisoff - Ekspert (mgr filologii polskiej).

PREZYDENT MIASTA PIŁY

   /-/ dr inż. Piotr Głowski


